UBND QUẬN BÌNH THẠNH

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN VĂN BÉ

Số: 68/TB-NVB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thạnh, ngày 25 tháng 04 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc thời gian bán trú năm học 2021 - 2022
Căn cứ Kế hoạch số 53/KH-NVB ngày 18 tháng 04 năm 2022 của Trường THCS Nguyễn Văn Bé về tổ chức kiểm tra, đánh giá cuối kỳ Học kỳ II năm học 2021-2022;
Căn cứ điều kiện cơ sở vật chất (phòng học, phòng thi, phòng nghỉ trưa dành cho học sinh bán trú) của nhà trường,
Nhà trường thông báo đến quý Cha mẹ học sinh có con (đang) tham gia bán trú tại trường như sau:

* Nhà trường sẽ kết thúc công tác tổ chức bán trú cho học sinh từ thứ bảy 30/04/2022.
* Nhà trường kính mời quý CMHS đến trường gặp Thủ quỹ để nhận hoàn tiền các khoản (quản lý bán trú, tiền ăn của học sinh – nếu có) từ ngày thứ hai, 23/05/2022.
Kính đề nghị quý cha mẹ học sinh/người giám hộ và học sinh đọc kỹ thông báo này và thực hiện theo đúng hướng dẫn./.

	Nơi nhận:
- Website trường;

- HĐTV HĐGD trường;
- GVCN các lớp có HS bán trú;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
Lý Ái Trân